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Byhmgard tecknar avtal om nytt projekt i Finland

Byhmgard AB (publ) (“Byhmgard” eller “Bolaget”) har idag tecknat en order i 
Finland och stärker sin position på energimarknaden i Norden. Avtalet omfattar 
fyra BESS-projekt till finländska Solarigo Systems Oy (“Solarigo”) med ett totalt 
ordervärde motsvarande cirka 33 MSEK.

Byhmgard fortsätter sin internationella expansion genom att teckna en order motsvarande cirka 
33 MSEK som omfattar fyra BESS-projekt med en total kapacitet om . Ordern bekräftar 21 MWh
återigen Byhmgards förmåga att leverera skräddarsydda storskaliga energilagringslösningar i 
Norden.
– Flera affärer på kort tid visar vart vi är på väg och vår förmåga att leverera skalbara BESS-

säger Christian Byhmer, VD på lösningar i takt med den ökande efterfrågan på energilagring, 
Byhmgard.

I december 2025 tecknade Byhmgard sin första order avseende BESS-projekt för finländska 
Solarigo, den gången värt cirka . Dagens order om cirka  omfattar fyra BESS-43 MSEK 33 MSEK
projekt som är lokaliserade i Sulkava, Rantasalmi, Juva och Hirvensalmi och är utformade för att 
integreras med redan befintliga solcellsparker.
– Leveransen utgör ytterligare en order från Solarigo och bekräftar vår starka marknadsnärvaro 

säger Christian Byhmer, VD på Byhmgard.på den finländska marknaden, 

Genom projekten tillhandahåller Byhmgard energilagringslösningar som bidrar till ökad flexibilitet 
och stabilitet i elnätet samt möjliggör ett mer effektivt nyttjande av förnybar elproduktion. 
Anläggningarna är optimerade för att proaktivt stabilisera Fingrids elnät genom vitala 
frekvensreglerande och frekvensåterställande tjänster.

Byhmgard ser ett fortsatt ökat intresse för storskaliga BESS-lösningar i Finland och på övriga 
nordiska marknader. Bolaget ser fram emot den fortsatta utrullningen av projekt tillsammans med 
Solarigo.
– Det här är starten på ett samarbete som vi ser goda möjligheter att utveckla långsiktigt, 
summerar Christian Byhmer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och mer kostnadseffektiv.
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Denna information är sådan information som Byhmgard är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-09 09:00 CET.


